

Rechnung

Lieferung DI230702826 vom 27.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL. HERR
UNSINN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	2	Stück	26,00	52,00
2	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	10	Stück	1,50	15,00
3	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,73	17,46
5	80533		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1020/SL 1216 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1020/ Seillänge 1216 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	4	Stück	8,34	33,36

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230702300

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,81 kg				
6	80534		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1326 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1326 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,95 kg	4	Stück	8,34	33,36
7	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	32,59	130,36
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							281,54
19% MwSt.							53,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							335,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702300 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,856



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230702300

Lief. an Adresse

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach
Deutschland